
Contacto

Teléfono +34 881909202
Correo Electrónico 
ssgg-patrimonio.tgss-a-coruna.dp@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Cristino Alvarez, 1 - 5º
(15008) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2023 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de puerta exterior de hierro en el edificio sito en Ctra. Castilla, 1 de
Ferrol.Gasto compartido con el INSS y cofinanciado con el SERGAS.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.894,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.962 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALLO, OANES Y SOUTO, S.L.
Identificador empresa B 70403548

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.894,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.195,31 EUR.

Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.962 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.894,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vrr9Gm6kIXESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010652263 |  2023-572921 | Tue, 28 Mar 2023 14:16:09:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42744994295520806764925488952628878552 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vrr9Gm6kIXESugstABGr5A%3D%3D

